
Šiandien mūsų šalyje socialinio verslo aplinka dar tik formuojasi. Europoje daugiau
nei 11 milijonų žmonių, apie 6 proc. ES darbuotojų, dirba socialinės ekonomikos
įmonėse, o kitose pasaulio šalyse verslo, kuris glaudžiai susijęs su bendruomene,
idėja šiuo metu vis populiarėja, yra ypač vertinama bei skatinama valdžios
institucijų. Taip yra, nes tokio tipo organizacijos sprendžia visiems mums aktualias
klausimus ir stiprina darnią visuomenę.

Lietuvos socialinio verslo asociacija kartu su Ekosodybų klasteriu džiaugiasi
galėdami pakviesti Jus į renginį „Socialinio verslo plėtra: darnios ir tvarios
visuomenės link”, kuris vyks lapkričio 26 d. 9.00 – 17.00 val. virtualiai.

Šiuo renginiu siekiame stiprinti bendraminčių bendruomenę, vieni kitus įkvėpti
sėkmingais pavyzdžiais ir pasidalinti informacija apie šiuo metu egzistuojančias
galimybes.

Renginio metu savo vertingomis žiniomis bei patirtimi dalinsis socialinių verslų,
nevyriausybinių organizacijų, valdžios, vietos bendruomenių ir ekologinių ūkių
atstovai. Vyks individualios konsultacijos finansavimo, verslo ir inovacijų vystymo
bei kitais aktualiais klausimais.

Renginys facebook: https://bit.ly/3ltJYgc

Registracija:  https://bit.ly/3phwTJe  iki lapkričio 22 d. 

Vietų skaičius ribotas!

„Socialinio verslo plėtra: darnios ir tvarios
visuomenės link“

2020m. lapkričio 26 d. 9:00 – 17.00 val.



Viktorija BRAŽIŪNAITĖ, Lietuvos socialinio verslo asociacijos vadovė 
Dr. Artūras JAKUBAVIČIUS, Inovacijų paramos paslaugų departamento vadovas
Jurgita RIBINSKAITE-GLATZER, “Geri norai” vadovė
Aušra PULAUSKAITĖ, „Versli Lietuva“ verslumo departamento projektų vadovė 
Ilona JAVIČIENĖ, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos
Sąjungos paramos skyriaus patarėja
 Justina LUKAŠEVIČIŪTĖ, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Nevyriausybinių
organizacijų plėtros skyriaus patarėja

Kristina MILKERAITYTĖ-VALENCIA, „Heartmade Farm” bendraįkūrėja
Aistė VIRKETĖ, VšĮ „Mes žydim" įkūrėja ir vadovė
Giedrius BUČAS, „Kūrybos kampas 360°” įkūrėjas
Evelina ŠIMKUTĖ, „Šilainių sodai“ koordinatorė
Vaida TULABAITĖ, „Vilkės ūkis“ įkūrėja ir vadovė 
Gražvydas JEGELEVIČIUS, Gamtinės žemdirbystės instituto įkūrėjas ir vadovas

PROGRAMA

9:00- 10:30 I DALIS

Socialinis verslas Lietuvoje: galimybės Lietuvos regionams 

Sesijos tikslas – pristatyti socialinio verslo reglamentavimo ir skatinimo kontekstą,
galimybes ir iššūkius Lietuvos regionams.

10:30 - 11:00 Interaktyvi sesija ryšių užmezgimui

11:00 - 12:30 II DALIS

Pranešimai ir prisistatymai: realūs pavyzdžiai 

Sesijos tikslas - susipažinti su šiuo metu veikiančiais socialiniais verslais, pasiteisinusiais
verslo modeliais ir geriausiomis praktikomis bei išmoktomis pamokomis.

Moderuoja: Lina ČIRVINSKIENĖ, Ekosodybų klasterio vadovė.

12:30 - 13:30 pietų pertrauka ir video istorijų demonstravimas

13:30 - 15:00 III DALIS

Panelinė diskusija

Sesijos tikslas - iš realių pavyzdžių ir asmeninių patirčių aptarti galimybes derininti tvarias
veiklas, socialinius aspektus ir verslumą.



Jurgita RIBINSKAITE-GLATZER, „Geri norai" vadovė
Greta MONSTAVIČĖ, „Katalista Ventures“ vadovė
Giedrius BUČAS, „Kūrybos kampas 360°” įkūrėjas
Dr. Artūras JAKUBAVIČIUS, Inovacijų paramos paslaugų departamento vadovas
Dr. Žaneta STASIŠKIENĖ, Kauno technologijos universitetas, Aplinkos inžinerijos
instituto direktorė 
Audronė ALIJOŠIUTĖ-PAULAUSKIENĖ, VšĮ Baltijos aplinkos forumas, darnaus
vystymosi ekspertė
Lina ČIRVINSKIENĖ, Ekosodybų klasterio vadovė
Dr. Vilma POPOVIENĖ, Lietuvos socialinių inovacijų klasterio koordinatorė

Viktorija NAUSĖDĖ,  „Textale” vadovė ir įkūrėja
Valdonė DAUGĖLAITĖ,  „CupCup” bendraįkūrėja ir operacijų vadovė
Goda SOSNOVSKIENĖ,  „Miesto laboratorija” vadovė ir bendraįkūrėja
Ugnė DIRDAITĖ, „Sustainline” įkūrėja, biotechnologė ir Indrė RAZBADAUSKAITĖ-
VENSKĖ,  „Sustainline” marketingo strategijos vadovė

„Finansinis tvarumas: pajamų šaltinių įvairovė“ -Dalia MATUKIENĖ,   Lietuvos
smulkaus ir vidutinio verslo tarybos pirmininkė 
„"Socialinių inovacijų vystymas: iššūkiai ir galimybės" - Dr. Aistė RAGAUSKAITĖ,
Vytauto Didžiojo universitetas, Komunikacijos ir technologijų perdavimo centras
„Marketingas socialiniame versle“ (tikslinama)

Moderuoja: Viktorija BRAŽIŪNAITĖ, Lietuvos socialinio verslo asociacijos vadovė

15:00 - 16:00 IV DALIS

Prisistatymai: sėkmės istorijos ir realūs pavyzdžiai 

Sesijos tikslas – susipažinti su šiuo metu veikiančiais socialiniais verslais,
pasiteisinusiais verslo modeliais ir geriausiomis praktikomis bei išmoktomis pamokomis.

Moderuoja: Austė ČERNIAUSKAITĖ, „CoolŪkis“ įkūrėja

16:00 - 17:00  V DALIS

Ekspertinė sesija apie verslumo stiprinimą ir finansinio tvarumo užtikrinimą.

Sesijos tikslas – aptarti finansinio tvarumo strategijas, geriausiais praktikas ir
finansavimo galimybes.

Moderuoja: Andželika RUSTEIKIENĖ, „Lietuvos Junior Achievement“ direktorė


